日 替 り メ ニ ュ ー 表 令和６年５月７日（月）～令和６年５月１８日（月）

【値上げに関するお知らせ】
諸物価及び人件費等の高騰により、現在まで頑張って参りましたが

限界値を超えてしまい誠に残念ではございますが、５月７日よりやむを得ず

全メニューを値上げさせて頂く事となりました。 何卒ご理解を承ります様

宜しくお願い申し上げます。

新  価 格 (税込)

のり弁 ３２４円➡４００円  ミニ弁当 ４３２円➡４８０円 日替 ５４０円➡５８０円

定番弁当 ５４０円➡６００円

現在のチケットをお持ちの方は６月末日まで旧価格にて対応いたします。

６月末日以降ご利用の方は差額分を頂戴いたします。

  ☚伊勢店 LINE お友達登録をお願いします津神戸店☛

４/1 より配達でのご注文締め切りを午前９：３０分迄と変更させて

頂いております。何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

【Ｂ・C の大中小のご指定は出来ません。中盛とさせて頂いております】

ＳＡＮＫＥI

伊 勢 店  ： TEL ０５９６－６３－６６７０    FAX    ６３－６６８０

津神戸店  ： TEL ０５９－２６４－７９７７    FAX  ２６４－７９７８

５/ ７(火)  目玉焼きのせ    ハ ッ シ ュ ド ビ ー フ 煮 込 み ハ ン バ ー グ
 ８（水）  （A） 幕  の  内  弁  当 （ チ キ ン カ ツ ・ 鮭 の 塩 焼き ・ ま ま か り 市 松串 ）

（B）穴 子 の 八 幡 巻 き ・ チ キ ン ロ ー ル カ ツ

９（木）

（A）手 作 り カ ツ と じ 弁 当 ★ ★ 一口カレーカップ付き ★ ★

（B）冷 や し 中 華 ★ い な り 寿 司 ２ 個 付
（Ｃ）冷 や し 中 華 ★ む ぎ 茶 ６ ５ ０ ｍｌ 付

１０ (金）  （ A ） 紋 甲 い か の か ら 揚 げ ・ サ バ の み り ん 干 し ・ ミ ニ コ ロ ッ ケ

（B）お ろ し 牛 丼 ★ ★（B）のみにストロベリーミニケーキ（箱入り）付き
１１ (土) 第二土曜日に付休業日

  １２（日）  休 業 日

１３（月）  目玉焼きのせ     春キャベツと牛肉の山賊焼き・明太子とポテトのチーズ焼き
１４（火） （A）豚ロース肉のコチュジャンマヨ炒め・        🍅 とまとサラダ         🍅

（B）シーフードパエリアカレー（カレールーとシーフードパエリアライスをセット）
１５（水）   （A）鶏 む ね 肉 の か ば 焼 き ・★ ★  星 形 コ ロ ッ ケ ★ ★

（B）と り 重 三 色 丼（チキンかば焼き・いんげん・スクランブルエッグ）

Bのみにストロベリーミニケーキ（箱入り）が付きます
１６（木） （A）手作り タ ル タ ル 弁 当 （ チ キ ン 南 蛮 ・ ア ジ フ ラ イ ）

（B）マ ー ボ ー 豆 腐 カ レ ー
１７（金） （A）ス パ カ ツ（ト ン カ ツ ミ ー ト ソ ー ス ＆ ミ ー ト パ ス タ ）

（B）ねばとろ梅おろしうどん（おくら・なめこ・めかぶ）★い な り 寿 司２個付

（C）ねばとろ梅おろしうどん（おくら・なめこ・めかぶ）★む ぎ 茶 ６５０ｍｌ 付
１８（土） 毎週土曜日はボリューム重視おまかせ弁当テイクアウトのみの 営 業 となります